
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 5 - QUARTU SANT’ELE NA 
CALENDARIO PIANO ANNUALE DELLE ATTIVIT Á 

ANNO SCOLASTICO 2018/2019  

SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO 
 
1 S 
2 D 
3 L      ore 9.00/11,00 
           Collegio Docenti  
4 M    ore 9,00/12,00  
          Riunioni plesso 
5 M   ore 9,00/12,00  
          Riunioni plesso 
6 G    ore 9,00/13,00  
          Corso Formazione 
 7 V    
 8 S 
 9 D 
10 L   ore 9,00/12,00  
          Consigli di Classe/  
           Intercl/Intersez 
           
          Incontro DS/Genitori 
          Alunni cl.1^ Prim/ Sec 
          
11 M   ore 9.00/12,00 
            Collegio Docenti 
12 M   ore 9,00/12,00  
            Consigli di Classe/  
            Intercl/Intersez 
           
           Incontro DS/Genitori 
          Alunni 1° ingresso Inf 
 
13 G   ore 9,00/12,00  
           Corso Formazione 
14 V 
15 S    
16 D 
17 L    Inizio  lezioni  
            Sec. cl. 1^, 2^ e 3^  
            Prim. cl. 2^, 3^,4^,5^  
            Inf. alunni 4/5 aa 
18 M   Inizio lezioni  
            Primaria: cl. 1^   
            
            ore 15,00/18,00  
            Corso Formazione 
 
 19 M  Inizio lezioni 
            Infanzia: alunni 3 aa.  
 
20 G      
21 V      
22 S 
23 D   
24 L   ore 15,00/17,00 
           (Sede Centrale)   
           Infanzia Intersezione 
           Primaria:     
           Programmazione 
 
25 M 
26 M 
27 G 
28 V 
29 S 
30 D 

 
 1 L    ore 16,30/18,30     
           Primaria:     
           Programmazione 
2 M    
 3 M   
 4 G    
 5 V   
 6 S 
 7 D 
 8 L    ore 16,00/18,00 
           Infanzia Intersezione 
            
           ore 16,30/18,30     
           Primaria:     
           Programmazione     
         
           ore 15,00/16,30     
           Consigli classe          
           
           ore 16,30  GLI 
 
9 M     ore 15,00/18,40     
            Consigli classe          
 
10 M    ore 15,00/18,40     
             Consigli classe          
11 G    
12 V  
13 S 
14 D 
15 L    ore 16,30/18,30     
            Primaria:     
            Programmazione 
16 M   
17 M    
18 G   ore 16,30/18,30 
           Scuola Inf./Prim./Sec. 
           Dipartimenti 
19 V   
20 S 
21 D 
 
22 L   ore 16,30/18,30     
           Primaria:     
           Programmazione 
           Eventuale GLHO          
23 M  
24 M    ore 16,45/18,45   
             Collegio Docenti  
25 G     
26 V 
27 S 
28 D 
29 L    ore 16,30/18,30     
            Primaria:     
            Programmazione 
            Eventuale GLHO          
 
30 M  Assemblea/Elezioni     
            Rappresentanti  
            dei genitori   
            ore 16,00/18,00    
            Infanzia e Secondaria 
            ore 16,45/18,45     
            Primaria     
31 M    
 

1 G  
2 V   
3 S 
4 D   
5 L     ore 16,30/18,30     
          Primaria:     
          Programmazione 
          Eventuale GLHO 
6 M  
7 M 
8 G        
9 V     
10 S 
11 D 
12 L   ore 16,30/18,30     
           Primaria:     
           Programmazione   
           Eventuale GLHO 
13 M  
14 M         
15 G     Consigli Intersezione 
               ore 16,00/17,00 
              Insediamento  
              ore 17,00/18,00 
              Intersezione 
 
             Consigli Interclasse 
              ore 16,45/18,45  
              Insediamento           
16 V  
17 S 
18 D 
19 L    ore 16,30/18,30     
            Primaria:     
            Programmazione 
            Eventuale GLHO          
20 M     
21 M     
22 G      
23 V  
24 S 
25 D 
26 L   ore 16,30/18,30     
           Primaria:     
           Programmazione 
           Eventuale GLHO   
           
          ore 16,30/18,00     
           Insediamento 
           Consigli classe          
 
27 M   Consigli Interclasse:  
           cl. 2^ ore 16,45/17,45 
           cl. 3^ ore 17,45/18,45 
     
             ore 15,00/18,40     
             Insediamento 
             Consigli classe          
 
28 M    Consigli Interclasse:  
           cl. 4^ ore 16,45/17,45 
           cl. 5^ ore 17,45/18,45 
 
             ore 15,00/18,40     
             Insediamento 
             Consigli classe          
 
29 G   Consigli Interclasse:  
           cl. 1^ ore 16,45/17,45 
30 V  

  
 1 S 
 2 D 
 3 L   ore 16,00/18,00 
          Infanzia Intersezione 
 
          ore 16,30/18,30     
          Primaria:     
          Programmazione 
          Eventuale GLHO   
4 M   
5 M    ore 15,00/18,00                            
          Secondaria: 
          Colloqui classi 1^ 
 
6 G    ore 16,00/18,00                       
          Secondaria:  
          Colloqui classi 2^ e 3 ̂
7 V  
8 S 
9 D  
10 L    ore 16,30/18,30     
            Primaria:     
            Programmazione 
            Eventuale GLHO          
11 M   
12 M    ore 16,00/18,00 
             Infanzia: Colloqui           
 
13 G     ore 16,45/19,45             
             Primaria: Colloqui        
 
14 V  
15 S 
16 D           
17 L    ore 16,30/18,30     
            Primaria:     
            Programmazione 
            Eventuale GLHO 
           
18 M            
19 M 
20 G 
21 V   Tutte le classi/sezioni 
            Orario antimeridiano 
22 S 
23 D 
24 L 
25 M 
26 M 
27 G 
28 V 
29 S 
30 D 
31 L 

 
1 M 
2 M 
3 G   
4 V      
5 S 
6 D 
7 L     ore 16,30/18,30     
          Primaria:     
          Programmazione 
  
 8 M    
 9 M   
10 G   Presentazione PTOF   
            ore 15,00/16,00  
            genitori classi 1^ Pr. 
            a. s.  2019/20 
            ore 16,30/17,30  
            genitori classi 1^ Sec. 
 
11 V 
12 S 
13 D  
14 L   ore 16,30/18,30     
          Primaria:     
          Programmazione 
         
          ore 16,30/18,00     
          Consigli classe      
           
          ore 15,00/16,00     
          Presentazione PTOF   
           a. s.  2019/20  
           genitori 1° a. Infanzia 
15 M   ore 15,00/18,40     
             Consigli classe          
16 M   ore 15,00/18,40     
            Consigli classe          
             
17 G    ore 16,45/18,45     
            Consigli Interclasse 
            con genitori 
18 V 
19 S 
20 D 
21 L   ore 16,30/18,30     
          Primaria:     
          Programmazione 
          Eventuale GLHO           
22 M    
23 M   ore 16,45/18,45   
            Collegio Docenti           
24 G     
25 V 
26 S 
27 D 
28 L   ore 16,00/17,00 
           Infanzia Verifica  
 
           ore 16,30/18,30     
           Primaria:     
           Programmazione 
           Eventuale GLHO      
29 M      
30 M   ore 16,30/18,30 
           Scuola Inf./Prim./Sec. 
           Dipartimenti 
31 G   ore 15,00/19,00 
           Secondaria: Scrutini 
           Classi 1^ 

NOTA BENE: In rosso i giorni in cui sono sospese le lezioni per festività o per delibera del Consiglio di Istituto. (Per Consigli 

di Classe V. apposita tabella.) Informazioni puntuali sulle varie riunioni verranno comunicate tramite apposita Circolare. 

 



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 5 - QUARTU SANT’ELE NA 
CALENDARIO PIANO ANNUALE DELLE ATTIVIT Á 

ANNO SCOLASTICO 2018/2019 
FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO  GIUGNO 
  
1 V     ore 15,00/19,00 
           Secondaria: Scrutini 
           Classi 2^  
2 S 
3 D 
4 L      ore 16,30/18,30     
           Primaria:     
           Programmazione 
        
           ore 16,30/18,30 
           Secondaria: Scrutini 
           Classi  3^ 
          
5 M     ore 16,45/18,45 
           Primaria: Scrutini 
           Via San Benedetto 
            
6 M    ore 16,45/18,45 
           Primaria: Scrutini 
          Via Fieramosca 
 
7 G    ore 16,45/18,45 
          Primaria: Scrutini 
          Via Alghero 
 
 8 V    
 9 S  
10 D 
11 L   ore 16,00/18,00 
           Infanzia Intersezione 
           ore 16,30/18,30     
           Primaria:     
           Programmazione 
           Eventuale GLHO          
 
12 M    
13 M  
14 G    
15 V 
16 S 
17 D 
18 L   ore 16,30/18,30     
           Primaria:     
           Programmazione 
           Eventuale GLHO          
19 M    
20 M   
21 G 
22 V     
23 S 
24 D 
25 L   ore 16,30/18,30     
           Primaria:     
           Programmazione 
           Eventuale GLHO          
26 M 
27 M 
28 G      

  
 1 V     
 2 S 
 3 D 
 4 L     
 5 M  
 6 M       
 7 G    
 8 V  
 9 S 
10 D 
11 L   ore 16,00/18,00 
           Infanzia Intersezione   
           ore 16,30/18,30     
           Primaria:     
           Programmazione 
           Eventuale GLHO   
         
12 M   Consigli Interclasse:  
           cl. 1^ ore 16,45/17,45 
 
13 M   Consigli Interclasse:  
           cl. 4^ ore 16,45/17,45 
           cl. 5^ ore 17,45/18,45 
 
14 G   Consigli Interclasse:  
           cl. 2^ ore 16,45/17,45 
           cl. 3^ ore 17,45/18,45 
 
15 V 
16 S 
17 D 
18 L   ore 16,30/18,30     
          Primaria:     
          Programmazione 
          Eventuale GLHO 
19 M 
20 M 
21 G 
22 V 
23 S 
24 D 

 
25 L     ore 16,30/18,30     
            Primaria:     
            Programmazione 
            Eventuale GLHO  
          
            ore 16,30/18,00     
            Consigli classe      
 
26 M    ore 15,00/18,40     
             Consigli classe          
 
27 M    ore 15,00/18,40     
             Consigli classe          
28 G 
29 V 
30 S 
31 D 
 
 
 

   
1 L     
2 M 
3 M     
4 G     
5 V 
6 S 
7 D 
8 L      ore 16,30/18,30     
            Primaria:     
            Programmazione 
            Eventuale GLHO    
       
9 M   ore 15,00/18,00 
            Secondaria: 
            Colloqui classi 1 ̂
 
10 M   ore 16,00/18,00                            
           Secondaria:  
           Colloqui classi 2^ e 3 ̂
 
11 G    Colloqui 
            ore 16,00/18,00 
            Infanzia 
            ore 16,45/19,45 
            Primaria 
               
12 V  
13 S 
14 D 
15 L      ore 16,30/18,30     
             Primaria:     
             Programmazione 
             Eventuale GLHO          
 
16 M      
 
17 M    
18 G 
19 V 
20 S 
21 D 
22 L     
23 M 
24 M 
25 G    
26 V 
27 S 
28 D 
29 L   ore 16,30/18,30     
           Primaria:     
           Programmazione 
           Eventuale GLHO          
  
30 M  ore 16,30/18,30 
           Scuola Inf./Prim./Sec. 
           Dipartimenti 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

  
 1 M   
 2 G     
 3 V 
 4 S 
 5 D 
 6 L    ore 16,00/18,00 
          Infanzia Intersezione  
 
           ore 16,30/18,30     
           Primaria:     
           Programmazione 
           Eventuale GLHO 
                    
           ore 16,30/18,00     
           Consigli classe      
 
 7 M    ore 15,00/18,40     
            Consigli classe          
 
 8 M     ore 15,00/18,40     
             Consigli classe          
 
 9 G     ore 16,45/18,45     
            Primaria 
            Consigli Interclasse 
            con genitori   
 
 10 V 
 11 S 
 12 D 
 13 L     ore 16,30/18,30     
             Primaria:     
             Programmazione. 
             Eventuale GLHO  
 
 14 M 
 15 M   ore 16,45/18,45 
             Collegio Docenti 
 
 16 G     
 17 V 
 18 S 
 19 D 
 20 L      
 21 M 
 22 M 
 23 G 
 24 V 
 25 S 
 26 D 
 27 L   ore 16,30/18,30     
            Primaria:     
            Programmazione 
            Eventuale GLHO     
     
 
28 M    
 
29 M     
30 G      
31 V 
 

  1 S      
 2 D 
 3 L    ore 16,30/18,30     
          Primaria: Program.   
 4 M     
 5 M     
 6 G      
 7 V    Sec./Prim. Fine lezioni 
           ore 15,00/18,00 
           Scrutini Sec. classi 3^         
 8 S     
 9 D           
10 L   ore 9,00/13,00  
           Scrutini Sec. classi 1^ 
           ore 9,00/12,00 
           Primaria: Comp. Atti 
11 M   ore 9,00/11,00 
           Scrutini Sec. classi 2^ 
           ore 11,30  
           Riunione plenaria 
           ore 9,00/12,00 
           Primaria: Comp. Atti  
12 M   ore 8,00/13,00  
            Esami scritti Secondaria  
            ore 9,00/12,00 
            Scrutini Primaria   
            Via Alghero           
13 G    ore 8,00/13,00  
            Esami scritti Secondaria 
            ore 9,00/12,00 
            Scrutini Primaria: 
            Via Fieramosca                 
14 V    ore 8,00/11,00  
            Esami scritti Secondaria 
            ore 11,30: Correzione 
            Elaborati + Ratifica 
            ore 9,00/12,00 
            Scrutini Primaria:  
            Via S. Benedetto          
15 S    
16 D 
17 L   ore 8,30/13,30 -     
           15,30/18,30 
           Esami orali Secondaria 
           ore 9,00/12,00 
           Consigli Intercl. Primaria: 
           Verifica 
            ore 16,00/18,00 
           Infanzia Verifica 
18 M   ore 8,30/13,30 -     
           15,30/17,30 
           Esami orali Secondaria   
           ore 18,00 Ratifica  
           ore 9,00/12,00 
           Consigli Intercl. Primaria:  
           Proposte a. s. 2019/20 
19 M   ore 9,00/12,00 
           Primaria: Riunione plesso   
20 G   ore 9,00/12,00 
           Prim./Sec.:riordino mater. 
21 V    
22 S   
23 D  
24 L   ore 9,00/12,00 
           Prim./Sec.:riordino mater 
25 M   ore 16,00/18,00        
           Scuola Inf./Prim./Sec. 
           Dipartimenti Verifica 
26 M   ore 9,00/11,00  
            GLI  
27 G   ore 15,00/16,00 
           Comitato Valutazione 
           ore 16,00/18,00 
            Collegio Docenti 
28 V    Infanzia Fine lezioni  
            e consegna atti 
29 S 
30 D 

NOTA BENE: In rosso i giorni in cui sono sospese le lezioni per festività o per delibera del Consiglio di Istituto. (Per Consigli 

di Classe V. apposita tabella.) Informazioni puntuali sulle varie riunioni verranno comunicate tramite apposita Circolare. 

 


