

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 5 - QUARTU SANT'ELENA**  
**CALENDARIO PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ**  
**ANNO SCOLASTICO 2018/2019**

SETTEMBRE	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE	GENNAIO
1 S 2 D <b>3 L</b> ore 9,00/11,00 Collegio Docenti 4 M ore 9,00/12,00 Riunioni plesso 5 M ore 9,00/12,00 Riunioni plesso 6 G ore 9,00/13,00 Corso Formazione 7 V 8 S 9 D 10 L ore 9,00/12,00 Consigli di Classe/ Intercl/Intersez Incontro DS/Genitori Alunni cl.1^ Prim/ Sec  <b>11 M</b> ore 9,00/12,00 Collegio Docenti <b>12 M</b> ore 9,00/12,00 Consigli di Classe/ Intercl/Intersez Incontro DS/Genitori Alunni 1° ingresso Inf 13 G ore 9,00/12,00 Corso Formazione 14 V 15 S 16 D 17 L Inizio lezioni Sec. cl. 1^, 2^ e 3^ Prim. cl. 2^, 3^, 4^, 5^ Inf. alunni 4/5 aa 18 M Inizio lezioni Primaria: cl. 1^  ore 15,00/18,00 Corso Formazione 19 M Inizio lezioni Infanzia: alunni 3 aa. 20 G 21 V 22 S 23 D <b>24 L</b> ore 15,00/17,00 (Sede Centrale) Infanzia Intersezione Primaria: Programmazione 25 M 26 M 27 G 28 V 29 S 30 D	1 L ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione 2 M 3 M 4 G 5 V 6 S 7 D <b>8 L</b> ore 16,00/18,00 Infanzia Intersezione  ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione  ore 15,00/16,30 Consigli classe  ore 16,30 GLI  <b>9 M</b> ore 15,00/18,40 Consigli classe  <b>10 M</b> ore 15,00/18,40 Consigli classe 11 G 12 V  <b>13 S</b> <b>14 D</b> <b>15 L</b> ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione 16 M 17 M <b>18 G</b> ore 16,30/18,30 Scuola Inf./Prim./Sec. Dipartimenti 19 V  <b>20 S</b> <b>21 D</b>  <b>22 L</b> ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione Eventuale GLHO  <b>23 M</b> ore 16,45/18,45 Collegio Docenti 25 G 26 V <b>27 S</b> <b>28 D</b> <b>29 L</b> ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione Eventuale GLHO  <b>30 M</b> Assemblea/Elezioni Rappresentanti dei genitori ore 16,00/18,00 Infanzia e Secondaria ore 16,45/18,45 Primaria 31 M	1 G 2 V 3 S 4 D <b>5 L</b> ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione Eventuale GLHO 6 M 7 M 8 G 9 V 10 S 11 D <b>12 L</b> ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione Eventuale GLHO 13 M 14 M <b>15 G</b> Consigli Intersezione ore 16,00/17,00 Insediamen ore 17,00/18,00 Intersezione 16 V <b>17 S</b> <b>18 D</b> <b>19 L</b> ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione Eventuale GLHO 20 M 21 M 22 G 23 V  <b>24 S</b> <b>25 D</b> <b>26 L</b> ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione Eventuale GLHO  <b>27 M</b> Consigli Interclasse: cl. 2^ ore 16,45/17,45 cl. 3^ ore 17,45/18,45  ore 15,00/18,40 Insediamen Consigli classe  <b>28 M</b> Consigli Interclasse: cl. 4^ ore 16,45/17,45 cl. 5^ ore 17,45/18,45  ore 15,00/18,40 Insediamen Consigli classe  <b>29 G</b> Consigli Interclasse: cl. 1^ ore 16,45/17,45 30 V	1 S 2 D <b>3 L</b> ore 16,00/18,00 Infanzia Intersezione  ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione Eventuale GLHO 4 M <b>5 M</b> ore 15,00/18,00 Secondaria: Colloqui classi 1^  <b>6 G</b> ore 16,00/18,00 Secondaria: Colloqui classi 2^ e 3^ 7 V <b>8 S</b> <b>9 D</b> <b>10 L</b> ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione Eventuale GLHO 11 M <b>12 M</b> ore 16,00/18,00 Infanzia: Colloqui  <b>13 G</b> ore 16,45/19,45 Primaria: Colloqui 14 V <b>15 S</b> <b>16 D</b> <b>17 L</b> ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione Eventuale GLHO 18 M 19 M 20 G 21 V  <b>22 S</b> <b>23 D</b> <b>24 L</b> ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione Eventuale GLHO 25 G 26 M 27 G 28 V 29 S 30 D 31 L  <b>28 M</b> Consigli Interclasse: cl. 4^ ore 16,45/17,45 cl. 5^ ore 17,45/18,45  ore 15,00/18,40 Insediamen Consigli classe  <b>29 G</b> Consigli Interclasse: cl. 1^ ore 16,45/17,45 30 V	1 M 2 M 3 G 4 V 5 S 6 D <b>7 L</b> ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione 8 M 9 M <b>10 G</b> Presentazione PTOF ore 15,00/16,00 genitori classi 1^ Pr. a. s. 2019/20 ore 16,30/17,30 genitori classi 1^ Sec.  <b>11 V</b> <b>12 S</b> <b>13 D</b> <b>14 L</b> ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione  <b>15 G</b> ore 16,30/18,00 Consigli classe  <b>16 M</b> ore 15,00/16,00 Presentazione PTOF a. s. 2019/20 genitori 1^ a. Infanzia <b>15 M</b> ore 15,00/18,40 Consigli classe <b>16 M</b> ore 15,00/18,40 Consigli classe  <b>17 G</b> ore 16,45/18,45 Consigli Interclasse con genitori  <b>18 V</b> <b>19 S</b> <b>20 D</b> <b>21 L</b> ore 16,30/18,30 Primaria: Programmazione Eventuale GLHO  <b>22 M</b> <b>23 M</b> ore 16,45/18,45 Collegio Docenti 24 G 25 V <b>26 S</b> <b>27 D</b> <b>28 L</b> ore 16,00/17,00 Infanzia Verifica  <b>29 M</b> <b>30 M</b> ore 16,30/18,30 Scuola Inf./Prim./Sec. Dipartimenti <b>31 G</b> ore 15,00/19,00 Secondaria: Scrutini Classi 1^

NOTA BENE: In **rosso** i giorni in cui sono sospese le lezioni per festività o per delibera del Consiglio di Istituto. (Per Consigli di Classe V. apposita tabella.) Informazioni puntuali sulle varie riunioni verranno comunicate tramite apposita Circolare.

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 5 - QUARTU SANT'ELENA**  
**CALENDARIO PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ**  
**ANNO SCOLASTICO 2018/2019**

<b>FEBBRAIO</b>	<b>MARZO</b>	<b>APRILE</b>	<b>MAGGIO</b>	<b>GIUGNO</b>
<b>1 V</b> <u>ore 15,00/19,00</u> Secondaria: Scrutini Classi 2^  <b>2 S</b> <b>3 D</b> <b>4 L</b> <u>ore 16,30/18,30</u> Primaria: Programmazione  <u>ore 16,30/18,30</u> Secondaria: Scrutini Classi 3^  <b>5 M</b> <u>ore 16,45/18,45</u> Primaria: Scrutini Via San Benedetto  <b>6 M</b> <u>ore 16,45/18,45</u> Primaria: Scrutini Via Fieramosca  <b>7 G</b> <u>ore 16,45/18,45</u> Primaria: Scrutini Via Alghero  <b>8 V</b> <b>9 S</b> <b>10 D</b> <b>11 L</b> <u>ore 16,00/18,00</u> Infanzia Intersezione <u>ore 16,30/18,30</u> Primaria: Programmazione Eventuale GLHO  <b>12 M</b> <u>Consigli Interclasse:</u> cl. 1^ ore 16,45/17,45  <b>13 M</b> <u>Consigli Interclasse:</u> cl. 4^ ore 16,45/17,45 cl. 5^ ore 17,45/18,45  <b>14 G</b> <u>Consigli Interclasse:</u> cl. 2^ ore 16,45/17,45 cl. 3^ ore 17,45/18,45  <b>15 V</b> <b>16 S</b> <b>17 D</b> <b>18 L</b> <u>ore 16,30/18,30</u> Primaria: Programmazione Eventuale GLHO  <b>19 M</b> <b>20 M</b> <b>21 G</b> <b>22 V</b> <b>23 S</b> <b>24 D</b>  <b>25 L</b> <u>ore 16,30/18,30</u> Primaria: Programmazione Eventuale GLHO  <u>ore 16,30/18,00</u> Consigli classe  <b>26 M</b> <u>ore 15,00/18,40</u> Primaria: Programmazione Eventuale GLHO  <b>27 M</b> <u>ore 15,00/18,40</u> Consigli classe  <b>28 G</b>  <b>29 S</b> <b>30 D</b>  <b>31 D</b>	<b>1 L</b> <b>2 S</b> <b>3 D</b> <b>4 L</b> <b>5 M</b> <b>6 M</b> <b>7 G</b> <b>8 V</b> <b>9 S</b> <b>10 D</b> <b>11 L</b> <u>ore 16,00/18,00</u> Infanzia Intersezione <u>ore 16,30/18,30</u> Primaria: Programmazione Eventuale GLHO  <b>12 M</b>  <b>13 M</b>  <b>14 G</b>  <b>15 V</b>  <b>16 S</b>  <b>17 D</b>  <b>18 L</b> <u>ore 16,30/18,30</u> Primaria: Programmazione Eventuale GLHO  <b>19 M</b>  <b>20 M</b>  <b>21 G</b>  <b>22 V</b>  <b>23 S</b>  <b>24 D</b>  <b>25 L</b> <u>ore 16,30/18,30</u> Primaria: Programmazione Eventuale GLHO  <u>ore 16,30/18,00</u> Consigli classe  <b>26 M</b>  <b>27 M</b>  <b>28 G</b>  <b>29 S</b>  <b>30 D</b>  <b>31 D</b>	<b>1 M</b> <b>2 G</b> <b>3 V</b> <b>4 G</b> <b>5 V</b>  <b>6 L</b> <u>ore 16,00/18,00</u> Infanzia Intersezione  <u>ore 16,30/18,30</u> Primaria: Programmazione Eventuale GLHO  <b>7 M</b> <u>ore 15,00/18,00</u> Secondaria: Colloqui classi 1^  <b>8 M</b> <u>ore 15,00/18,40</u> Secondaria: Colloqui classi 2^ e 3^  <b>9 G</b> <u>ore 16,45/18,45</u> Primaria Consigli Interclasse con genitori  <b>10 V</b>  <b>11 S</b>  <b>12 D</b>  <b>13 L</b> <u>ore 16,30/18,30</u> Primaria: Programmazione. Eventuale GLHO  <b>14 M</b> <u>ore 16,45/18,45</u> Collegio Docenti  <b>15 M</b>  <b>16 G</b>  <b>17 V</b>  <b>18 S</b>  <b>19 D</b>  <b>20 L</b>  <b>21 M</b>  <b>22 M</b>  <b>23 G</b>  <b>24 V</b>  <b>25 S</b>  <b>26 D</b>  <b>27 L</b> <u>ore 16,30/18,30</u> Primaria: Programmazione Eventuale GLHO  <b>28 M</b>  <b>29 M</b>  <b>30 G</b>  <b>31 V</b>	<b>1 S</b> <b>2 D</b> <b>3 L</b> <u>ore 16,30/18,30</u> Primaria: Program.  <b>4 M</b> <b>5 M</b> <b>6 G</b> <b>7 V</b> <u>Sec./Prim. Fine lezioni</u> <u>ore 15,00/18,00</u> Scrutini Sec. classi 3^  <b>8 S</b>  <b>9 D</b> <b>10 L</b> <u>ore 9,00/13,00</u> Scrutini Sec. classi 1^ <u>ore 9,00/12,00</u> Primaria: Comp. Atti <u>ore 9,00/11,00</u> Scrutini Sec. classi 2^ <u>ore 11,30</u> Riunione plenaria <u>ore 9,00/12,00</u> Primaria: Comp. Atti <u>ore 8,00/13,00</u> Esami scritti Secondaria <u>ore 9,00/12,00</u> Scrutini Primaria Via Alghero <u>ore 8,00/13,00</u> Esami scritti Secondaria <u>ore 9,00/12,00</u> Scrutini Primaria: Via Fieramosca <u>ore 8,00/11,00</u> Esami scritti Secondaria ore 11,30: Correzione Elaborati + Ratifica <u>ore 9,00/12,00</u> Scrutini Primaria: Via S. Benedetto  <b>15 S</b> <b>16 D</b> <b>17 L</b> <u>ore 8,30/13,30 -</u> <u>15,30/18,30</u> Esami orali Secondaria <u>ore 9,00/12,00</u> Consigli Intercl. Primaria: Verifica <u>ore 16,00/18,00</u> Infanzia Verifica <u>ore 8,30/13,30 -</u> <u>15,30/17,30</u> Esami orali Secondaria <u>ore 18,00 Ratifica</u> <u>ore 9,00/12,00</u> Consigli Intercl. Primaria: Proposte a. s. 2019/20 <u>ore 9,00/12,00</u> Primaria: Riunione plesso <u>ore 9,00/12,00</u> Prim./Sec.:riordino mater.  <b>21 V</b> <b>22 S</b> <b>23 D</b> <b>24 L</b> <u>ore 9,00/12,00</u> Prim./Sec.:riordino mater <u>ore 16,00/18,00</u> Scuola Inf./Prim./Sec. Dipartimenti Verifica <u>ore 9,00/11,00</u> GLI <b>25 M</b> <u>ore 15,00/16,00</u> Comitato Valutazione <u>ore 16,00/18,00</u> Collegio Docenti <b>26 M</b> <u>Infanzia Fine lezioni</u> e consegna atti  <b>27 G</b>  <b>28 V</b>  <b>29 S</b>  <b>30 D</b>	

NOTA BENE: In **rosso** i giorni in cui sono sospese le lezioni per festività o per delibera del Consiglio di Istituto. (Per Consigli di Classe V. apposita tabella.) Informazioni puntuali sulle varie riunioni verranno comunicate tramite apposita Circolare.